ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-ĐTXD

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

4053/QĐ-BNN-TCCB ngày 03/10/2023

của Bộ Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng  10  năm 2023

               Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 4053/QĐ-BNN-TCCB ngày 03/10/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực

hiện Phong trào thi đua “Đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng nông nghiệp, nông

thôn đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí” (có văn bản điện tử

gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị mục “kính gửi” tổ chức phổ biến, thực hiện

nghiêm Quyết định số 4053/QĐ-BNN-TCCB ngày 03/10/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn và Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 24/02/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh; đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng nông nghiệp,

nông thôn đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; phát huy sức

mạnh tổng hợp của cả hệ thống chính trị và các tầng lớp nhân dân trong tổ chức

thực hiện Phong trào thi đua “Đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng nông nghiệp,

nông thôn đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí”.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ động xây dựng kế

hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua theo chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tại Quyết định số 4053/QĐ-BNN-TCCB ngày 03/10/2023;

theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị triển khai tổ chức thực hiện có

hiệu quả Phong trào thi đua theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như trên; (thực hiện)

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, ĐTXD. (TL)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

		2023-10-11T17:47:23+0700

		2023-10-11T17:47:23+0700

		2023-10-11T17:47:23+0700

		2023-10-11T17:48:08+0700